SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
Centro de Ciências Rurais

Rodovia Ulisses Gaboardi – Km 3
CEP: 89520-000 – Caixa Postal 101 - Curitibanos (SC)

Telefone: (48) 3721-4166 – E-mail: curitibanos@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 51/2024/CCR/CBS, DE 10 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º 1812/2020/GR, de 15 de

dezembro de 2020:

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a comissão examinadora para o Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto, conforme listagem abaixo:

- Marcy Lancia Pereira (Presidente);

- Cibely Galvani Sarto (Titular);

- Vanessa Sasso Padilha (Titular);

- Sandra Arenhart (Suplente);

- Juliana de Moura Alonso (Suplente);

- Erik Amazonas de Almeida (Suplente)

JULIANO GIL NUNES WENDT

		2024-06-10T09:48:39-0300